EDITAL DEAD/PROEN/REITORIA/IFS N° 04/2024
Processo Seletivo Simplificado de Bolsista para Formação de Cadastro
de Reserva de Vaga para Tutor/a a Distância do Curso de Especialização
Lato Sensu em Docência na Educação Profissional e Tecnológica (EPT)

4ª Convocação

O Departamento de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Sergipe por meio da sua Chefe, Valéria Maria

Santana Oliveira, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no certame para TUTOR A DISTÂNCIA, constante da lista abaixo,

para as providências de contratação como bolsista.

Favor enviar e-mail para uab@ifs.edu.br com a documentação informada no

edital e a ficha termo tutores em anexo preenchida para cadastramento no

sistema UAB.

Caso não tenha interesse na nomeação do referido processo seletivo, ou

preferir ser reposicionado para o final da fila de classificados, favor preencher,

assinar e nos enviar a declaração de desistência em anexo.

Em qualquer das opções, este e-mail deverá ser respondido até o dia

12/11/2024.

Após esta data, não havendo resposta, um candidato excedente será

convocado.

Aracaju, 11 de novembro de 2024.

___________________________
Chefe do Departamento de EaD

Nome Pontuação Classificação

Luzinete Rosa Dos Santos 100 12ª

		2024-11-11T10:50:34-0300